



FAKTÚRA číslo DV-201843



Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ sídlo a servis: Datacomp s.r.o. Moldavská cesta II. 49/2413 040 11 Košice www.datacomp.sk	Dodávateľ prevádzka: Moldavská cesta 32 04011 Košice	Tel.: 0850 100 200 E-mail: datacomp@datacomp.sk	Účtovný kód: 36212466 IČ DPH: SK2020062550 DIČ: 2020062550	Účet: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008 IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 201843
---	--	--	--	--

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Faktúra na faktúru č.: FA-2040300
 Dátum vystavenia: 6.10.2020
 Dátum dodania: 6.10.2020
 Splatnosť: 6.10.2020
 Vytvoril: Ing. Miroslav Belko
 Fakturovať: s DPH
 Dealerská kategória: Dealer B

Objednávka č.: **OB20084646**
 Doprava: **Doručenie kuriérom UPS**
 Spôsob platby: **Príkazom (úhrada na bankový účet)**

Odberateľ: (149142)
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
94901 Nitra

IČO: 36858749 IČ DPH: SK2022631512

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
144023	UPS doprava	-1	3.29	0.00	20	-3.29	-0.66	-3.95
345210	Dell Optiplex 3070 SFF, XDHH6, čierny	-1	444.79	0.00	20	-444.79	-88.96	-533.75
226186	Cisco SG110D-08, 8-Port Gigabit Desktop Switch	-1	26.71	0.07	20	-26.71	-5.34	-32.05
342134	AXAGON redukcia HDMI na VGA M/F, káblová 0,2m	-1	8.25	0.00	20	-8.25	-1.65	-9.90

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
903. 13. 10. 2020	
Číslo záznamu: 488	Číslo spisu: EE-001
Prílohy:	Vybavuje:

Celková hodnota faktúry v €: -579.65
 Už zaplatené: -579.65
 Celkom k úhrade: 0.00

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	-483.04	-96.61	-579.65

